[bookmark: _GoBack]МКОУ СОШ с. КАРМАН ___________________________________________________________________________________________________________________________________
(название учреждения)

ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №1_____
_________________________________________________________
(общее название собрания)

Дата проведения:
«_17___» __10________ 2017 .

Повестка дня:
__________________________________________________________________1._Анализ уровня воспитанности учащихся 11 класса.
2. Планирование воспитательной работы с классом на 2017-2018уч год.
3._Порядок проведения  ЕГЭ ,изменения , дополнения.4. Сотрудничество школы и семьи  в подготовке к ЕГЭ.  5. Выборы родительского комитета._______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Присутствовали _18 _______ человек. Их них:

Представители школы:

1. Классный руководитель 	__Цабиева Б.Г._____________________
2. Учитель русс яз и лит    		Киргуева С.А._______________________
3. Директор				__Созаева Э.Ю._____________________
      4.Завуч                         Царакова А.А
      5. Учит истории            Толасова Р.Т.

Родители:
1. _Бекоева С.
2. Гудиева З
3. Атаева Э.
4. Боциева Л.
5. Галабуева З
6. Юсупова Ф
7. Киргуева А
8. Томаева С.
9. Арсагова Р
10. Гогаева Л.
11. Суанова И.
12. Беккузарова А.
13. Халиева Н
14.  Надгериева М.
15. ____________________________________
16. _____________________________________
17. _____________________________________
18. _____________________________________
19. _____________________________________

Выступили:
1. _Цабиева Б.Г____________________________________
2. Царакова А.А_____________________________________
3. Толасова Р.Т._____________________________________
4. _Созаева Э.Ю.____________________________________
5. _Атаева Э____________________________________
6. _Суанова ____________________________________
7. _Бекоева С____________________________________

Постановили (решение собрания):
__________________________________________________________________Планирование утвердить, оказать помощь в ее осуществлении.  Содействовать повышению успеваемости выпускников.
Выбрать родительскии комитет в составе:  Беккузарова А, Гудиева З, Галабуева З, Марзоева А.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Классный руководитель     _______________    Б.___Цабиева __________________
						подпись				ФИО

Приложение №1
к протоколу родительского собрания
№ ____ от
«__» ____________ _____г.

Лист ознакомления с инструкцией /приказом ОУ
________________________________________________________________
(название инструкции и/или полный текст)

Родители:
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________
8. _____________________________________
9. _____________________________________
10. _____________________________________
11. _____________________________________
12. _____________________________________
13. _____________________________________
14. _____________________________________
15. _____________________________________
16. _____________________________________
17. _____________________________________
18. _____________________________________
19. _____________________________________
20. _____________________________________
21. _____________________________________
22. _____________________________________
23. _____________________________________
24. _____________________________________
25. _____________________________________